МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«С » воледеедуух.2022 г. № © -йк
Об организации курсов

В соответствии с п. 10, 19, 51, 52 Устава государственного автономного
профессионального образовательного учреждения колледж Свердловской области
«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор на курсы по оказанию образовательных услуг по
дополнительной общеразвивающей программе в области искусств «Подготовка к
получению—профессионального образования. Воскресные курсы» согласно
расписанию занятий.

2. Срок обучения по дополнительной общеразвивающей программе в области
искусств «Подготовка к получению профессионального образования: Воскресные
курсы»с 02.10.2022 г. по 28.05.2023 г.

3. Определить стоимость обучения по дополнительной общеразвивающей
программе в области искусств «Подготовка к получению профессионального
образования. Воскресные курсы» в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00
копеек за одно занятие (4 академических часа). Общая стоимость обучения за 33
занятия составит 49 500 (сорок девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

4. Разместить данный приказ, расписание занятий и форму договора по
оказанию образовательных услуг по дополнительной общеразвивающей программе
в области искусств на официальном сайте государственного автономного
профессионального образовательного учреждения колледж Свердловской области
«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ль Кисляковский

Исполнитель:
Заместитель директора по правовым вопросам
Подъянов Алексей Григорьевич
т. (343) 371-33-50